
 

 

 

Paraiškų finansuoti aplinkos apsaugos 

priemones iš Joniškio rajono savivaldybės 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos teikimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Paraiškos forma) 

 

      

(Paraišką teikiančio juridinio asmens pavadinimas) 

      

(pareiškėjo vardas, pavardė, pareigos) 

      

(adresas, telefono, fakso numeris, el. paštas) 

      

 

 

Joniškio rajono savivaldybės administracijai 

 

 

PARAIŠKA  

FINANSUOTI APLINKOS APSAUGOS PRIEMONĘ IŠ JONIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS  

202_ M. LĖŠŲ 

 

202___ m. ______________________d.  

 

 

1. INFORMACIJA APIE APLINKOS APSAUGOS PRIEMONĘ 

 

1.1. Priemonės pavadinimas_________________________________________________________ 

1.2. Priemonės įgyvendinimo laikas: 

Pradžia (data)_____________________________________________________________________ 

Pabaiga (data)____________________________________________________________________ 

1.3. Priemonės aprašymas (aiškiai įvardyta ir aprašyta priemonė, įgyvendinimo vieta ir kt.) 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

1.4. Priemonės tikslai ir uždaviniai____________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

1.5. Įgyvendinus priemonę numatomi pasiekti rezultatai (kiekybinė ir kokybinė išraiška) 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

1.6. Priemonės įgyvendinimo partneriai _______________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

1.7. Papildomi dokumentai, susiję su priemonės  įgyvendinimu (sąmatos pagrįstumas, preliminarių 

tiekėjų apklausų rezultatai, kt. priedai) (pridedama)_______________________________________ 



2 

 

 

_______________________________________________________________________________. 

 

2. APLINKOS APSAUGOS PRIEMONĖS BIUDŽETAS 

 

Priemonės finansavimo šaltiniai 

 

Išlaidų finansavimo šaltiniai Eur 

Bendra lėšų suma  

Iš jos:  

Prašomas finansavimas iš Joniškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos lėšų 

 

Kiti finansavimo šaltiniai (išvardyti):  

  
 

3.  APLINKOS APSAUGOS PRIEMONĖS ĮGYVENDINIMO ETAPAI IR METODIKA 

 

Projekto įgyvendinimo etapai (apibūdinti kiekvieno etapo veiksmus) ir terminai 

 

Etapas 
Data (mėnuo, 

diena) 
Įgyvendinimo veiksmai 

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

______________________________                _____________             ____________________   

(pareiškėjo pareigos)   (parašas)                        (vardas, pavardė)  

 

 

__________________ 


